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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86806009T

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit ÇERDHE - KOPSHTI JO PUBLIK STOLITË E JETËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Bujar Bishanaku, 
perballe Stadiumit Loro Boriçi, nr - 3/323 Volumi 20 faqe 
77, zona kadastrale 8592, katii dyte, Shkoder 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e arsimit parashkollor, nepermjet ngritjes, 

organizimit dhe funksionimit te kopshteve dhe çerdheve 
private (me dhe pa ushqim).
Vjollca Smajli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BerhanSmajli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ÇERDHE - KOPSHTI JO PUBLIK STOLITË 
E JETËS
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E-Mail: cerdhekopshtistolitejetes@gmail.com  
Telefon: 0699404900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-807622-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066937-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Berhan Smajli dhe emërimin në vend 
të tij të Bervjon Smajli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bervjon Smajli")                      Nga data 
"15/01/2019             Ne daten "15/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Berhan Smajli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364859-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
09.10.2019 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Bervjon Smajli dhe emërimin e 
administratores znj. Vjollca Smajli  për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Smajli")                      Nga data 
"09/10/2019             Ne daten "09/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Bervjon Smajli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E56AFAF-438F-4D32-9D93-2290A28BB0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2DE68F-7A0E-46D9-8189-4F345DEF64A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF55759-FDF8-45D2-AE23-FEDA21F4AB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60431BD-7ECB-4348-BE80-4488BEFE7934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F066C2-E3DE-433E-9909-4A8B2C22EE40
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Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


